

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานถนนสายฟาร์มไก่เบตง บริเวณ หมู่ที่ 2 ตำบลตาดานะแมเราะ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 18.00 เมตร

โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	114.000	ตร.ม.	2.75	313.50	1.3589	3.73	426.01	
2	งานดินซุด								
2.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	476.000	ลบ.ม.	19.65	9,353.40	1.3589	26.70	12,710.33	
3	งานดินถม								
3.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	56.000	ลบ.ม.	122.18	6,842.08	1.3589	166.03	9,297.70	
3.2	งานทรายอัดแน่น								
3.2.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	152.000	ลบ.ม.	915.60	139,171.20	1.3589	1,244.20	189,119.74	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
4.1	[13.4]งานหินทิ้งฐานเขื่อน ขนาด 0.15-0.30 ม.	114.000	ลบ.ม.	899.03	102,489.42	1.3589	1,221.69	139,272.87	
4.2	[13.4]งานหินทิ้ง ปิดหัวเขื่อน ขนาด 0.30-0.70 ม.	160.000	ลบ.ม.	899.03	143,844.80	1.3589	1,221.69	195,470.69	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำโครงการก่อสร้างสะพานถนนสายฟาร์มไก่เบตง บริเวณ หมู่ที่ 2 ตำบลตานะแมระ อำเภอบตง จังหวัดยะลา ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 18.00 เมตร

โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.3	งาน GABION , งาน MATTRESS								
4.3.1	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด 1*2*0.50 ม.	228.000	ลบ.ม.	2,416.03	550,854.84	1.3589	3,283.14	748,556.64	
4.3.2	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด 1*1.5*0.50 ม.	114.000	ลบ.ม.	2,425.44	276,500.16	1.3589	3,295.93	375,736.06	
4.3.3	[13.8.2]งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด 2*4*0.30 ม.	91.200	ลบ.ม.	2,378.71	216,938.35	1.3589	3,232.42	294,797.52	
4.4	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์ nonwoven	304.000	ตร.ม.	119.70	36,388.80	1.3589	162.66	49,448.74	
5	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							1,555,455.12	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,482,696.55				
รวมราคากลางทั้งสิ้น							3,570,291.42		
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)							3,748,805.99		

ราคากลาง (..... สามล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยห้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)

หมายเหตุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานถนนสายฟาร์มไก่เบตง บริเวณ หมู่ที่ 2 ตำบลตาดานะแมเราะ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 18.00 เมตร

โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานถนนสายฟาร์มไก่เบตง บริเวณ หมู่ที่ 2 ตำบลตานะแมเราะ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 18.00 เมตร

โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา / กรมโยธาธิการและผังเมือง

วิเชียร เทพนัย
(วิเชียร เทพนัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุฮัมหมัดยาเกี จูลี
(มุฮัมหมัดยาเกี จูลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชญาภา ศรีสวัสดิ์
(ชญาภา ศรีสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง